
Komplettering till Zirkus Loko-Motiv projektansökan 
Projekt – Inkludering 
 
Målgruppen är unga vuxna från 18 å uppåt. Daglig Verksamhet för unga vuxna med 
funktionsnedsättning (med olika begåvningar och svårigheter). 
Samt grupper med nyanlända, ensamkommande flyktingbarn och vuxna, 
 
Raketen består av tre delar: 
Äfventyret som beskrivits tidigare är en inspirations upplevelse inför KonstSkapandet. 
Ett studiebesök. 
 
Konstworkshop 1  
Uppsökande verksamhet hos grupperna. 
Vi skapar konst tillsammans med lera och gips. 
Ett skapande där det bara finns rätt och aldrig finns fel. 
Vi inspirerar och skapar under några timmar. Arbetar sida vid sida. Använder riktiga 
konstnärsmaterial och tekniker. 
 
Konstworkshop 2 
Uppsökande verksamhet hos grupperna. 
Vi återkommer och fortsätter skaparprocessen med att arbeta vidare med våra 
konstverk. Även här med riktiga konst-tekniker. Vi arbetar färdigt våra konstverk. 
Visar upp dem för varandra och samtalar kring det vi skapat. 
 
Kontinuitet och återkoppling 
Vi har märkt att återkoppling på detta sätt har ett både synligt och osynligt och framförallt 
ovärderligt värde.  
Kontinuiteten ger betydligt mer än just det faktum att vi ses igen. 
Trygghet, igenkänning, ren glädje och lycka OCH att känna sig sedd, är några viktiga 
delar. 
Både för målgruppen unga vuxna i daglig verksamhet som för grupper med nyanlända, 
ensamkommande flyktingbarn och vuxna.  
Dessutom fungerar detta som inspireration till att ta egna initiativ till verksamheter som 
de vill prova. 
 
För grupper med nyanlända, ensamkommande flyktingbarn och vuxna, har Zirkusen 
även utformat Raketen med ett BildMemory kopplat till Inspirationsupplevelsen på 
Äfventyret. Sen följer uppsökande Workshop 1 och Workshop 2. 
Gruppen får först ett gäng ord som de ska jobba med och ett BildMemory med bilder att 
sedan känna igen när de kommer på Inspirationsbesök på Äfventyret.  
Bildmemoryt fungerar även som spel som de sen kan spela igen och igen, och lära sig 
svenska på ett lekfullt och spirituellt sätt. 
Vi tänker att denna kontinuitet ska kunna bidra till att de ser möjligheter och inspireras 
att fortsätta att ha drömmar och mål, även om allt runtomkring dem blivit kaos och de 
tvingats ställas inför faktum de inte själva valt. 
 
Budget Komplettering Raketen Zirkus Lokomotiv 



 
13 st raketer = 13 x 28 000 kr = 364 000 kr 
 
 
 
Kostnad/Raket = 28 000 kr 
 
26500 kr Arvoden F-skatt fördelat på        Inspirationen/Äfventyret  3 pers 
         Workshop 1           4 pers 
         Workshop 2            3 pers 
1500 kr kostnad     material + resa/transport 
 
 
 


